
Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

 

 
 

Numărul  procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1711436880137 din 26.03.2024 

Obiectul achiziției: achiziționarea serviciilor de păstrare şi transportare prin curier rapid a hârtiilor de valoare pentru organizarea şi desfăşurarea sesiunii de examene 2024 

  

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor 

şi/sau a serviciilor 

Unitatea 

de măsură 
Cantitatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA)* 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

(fără TVA)* 

Suma 

(cu TVA) 

Termenul de 

livrare/ 

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6
4
1
0
0
0
0
0
-0

 

Achiziționarea serviciilor  de 

păstrare şi transportare prin 

curier rapid a hârtiilor de 

valoare pentru organizarea şi 

desfăşurarea sesiunii de 

examene 2024 

Serviciu 1 --- --- 239 900,00 239 900,00 

Pe parcursul 

perioadei 

15.04.2024-

25.06.2024 

222990 

 

TOTAL     239 900,00 239 900,00 
   

*Serviciile poștale și de curierat sunt scutite de TVA. 

 

 

Nume: Violeta COJOCARU  

În calitate de: Administrator interimar 

Ofertantul: Î.S. „Poșta Moldovei” 

Adresa: bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr. 134, mun. Chișinău 

Data: „29” martie 2024 

 

Specificația de preț 

 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1711436880137
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